
176802-2018 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 176802-2018 - Konkurss
Beļģija-Brisele: Ar vadību saistītie pakalpojumi
OJ S 79/2018 24/04/2018
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Agentschap voor Innoveren en Ondernemen
Valsts reģistrācijas numurs: 0316.380.841_525902
Pasta adrese: Koning Albert II-laan 35-bus12
Pilsēta: Brussel
NUTS kods: BE2 Vlaams Gewest
Pasta indekss: 1030
Valsts: Beļģija
Kontaktpersona: Annie Renders
E-pasts: annie.renders@vlaio.be
Tālrunis: +32 24324232

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.vlaio.be
Pircēja profila adrese: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?
noticeId=306557

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://enot.
publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://eten.publicprocurement.be
/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%
2FIntercluster-F02

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Intercluster samenwerking binnen de transitieprioriteiten
Atsauces numurs: AIO-VLAIO/2018/Intercluster-F02_0

Galvenās CPV kods
79420000 Ar vadību saistītie pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/176802-2018
mailto:annie.renders@vlaio.be?subject=TED
http://www.vlaio.be
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=306557
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%2FIntercluster-F02
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%2FIntercluster-F02
https://eten.publicprocurement.be/etendering/viewWorkspacesBasedOnExtUrl.do?wsName=AIO-VLAIO%2F2018%2FIntercluster-F02


176802-2018 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Deze opdracht situeert zich in het clusterbeleid van de Vlaamse Regering. Binnen dit beleid is 
gekozen om voor een aantal voor Vlaanderen belangrijke economisch en maatschappelijk 
groeidomeinen momenteel alle speerpuntclusters te ondersteunen. Deze speerpuntclusters 
hebben als opdracht op de competitiviteit van de bedrijven binnen het domein te versterken 
via samenwerking tussen de bedrijven onderling als ook via de triple-helix (https://www.vlaio.be

). Deze aanbesteding richt zich dan ook op op een /nl/andere-doelgroepen/speerpuntclusters
gestructureerde wijze het identificeren en realiseren van samenwerkingsopportuniteiten tussen 
2 of meerdere speerpuntclusters binnen in eerste instantie de genoemde transitiethema’s. Om 
deze activiteiten correct en professioneel uit te voeren is de inzet van interclustermanagers 
nodig à rato van ca. 2 vte voor 2 jaar (minimaal 2 personen, minstens halftijds).

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: BE2 Vlaams Gewest

Iepirkuma apraksts
Deze aanbesteding richt zich dan ook op op een gestructureerde wijze het identificeren en 
realiseren van samenwerkingsopportuniteiten tussen 2 of meerdere speerpuntclusters binnen 
in eerste instantie de genoemde transitiethema’s. Om deze activiteiten correct en 
professioneel uit te voeren is de inzet van interclustermanagers nodig à rato van ca. 2 vte voor 
2 jaar (minimaal 2 personen, minstens halftijds). Voor VLAIO is het zowel mogelijk dat 2 
individuele personen zich aanmelden of dat een bureau 2 medewerkers naar voren schuift en 
verder een beroep doet op de ruimere expertise van het bureau. Een combinatie van beide is 
ook mogelijk.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 24
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Duurtijd is 2 jaar, met een gewenste startdatum ten laatste 1 september.
De opdracht omvat de mogelijkheid in verlenging met maximaal een nieuwe periode van 2 
jaar, conform de bepalingen van de wetgeving overheidsopdrachten.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

https://www.vlaio.be/nl/andere-doelgroepen/speerpuntclusters
https://www.vlaio.be/nl/andere-doelgroepen/speerpuntclusters


176802-2018 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Tehniskās un profesionālās spējas
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Klasse: N/A, Categorie: N/A.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Konkursa procedūra ar sarunām

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par sarunām

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 18/05/2018 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Holandiešu valoda

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Raad van State
Pilsēta: Brussel
Valsts: Beļģija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/04/2018



176802-2018 Page 4/4


